
SEINE-MARITIME

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°76-2021-194

PUBLIÉ LE 19 NOVEMBRE 2021



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction appui à la performance

76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de

l'avenant n°7 à la convention constitutive du Groupement de Coopération

Sanitaire "Normand'E-Santé" (52 pages) Page 5

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'autonomie

76-2021-10-27-00007 - Arrêté portant transformation de deux places

d'hébergement permanent en trois places d'hébergement temporaire de

l'EHPAD "ETS PUB DEP GRUGNY" géré par "ETS PUBLIC DÉPARTEMENTAL

GRUGNY"  (4 pages) Page 58

Centre Hospitalier de Eu / Direction générale

76-2021-11-16-00004 - Décision n° 2021-144 portant délégation de signature

(A. OBRY) (2 pages) Page 63

CHU Hopitaux de Rouen / Secrétariat de direction générale

76-2021-11-08-00005 - 2021-171 Décision de délégation de signature

Bertrand CAZELLES, Directeur Général Adjoint, CHU de Rouen (2 pages) Page 66

76-2021-11-08-00006 - 2021-172 Décision de délégation de signature Florian

PETIT, Directeur adjoint, CHU de Rouen (2 pages) Page 69

76-2021-11-08-00007 - 2021-173 Décision de délégation de signature

L.Mirjol-Petit Directrice de cabinet - CHU de Rouen (2 pages) Page 72

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) /

76-2021-11-09-00002 - ARRETE PORTANT AGREMENT D'UN ORGANISME DE

SAP ADG SERVICES ROUEN (2 pages) Page 75

76-2021-11-09-00004 - ARRETE PORTANT RENOUVELLEMENT D'AGREMENT

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE  ASSOCIATION

PROMACTION (2 pages) Page 78

76-2021-10-13-00007 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SAP AMA ET SML SERVICES (2 pages) Page 81

76-2021-11-09-00003 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SERVICES A LA PERSONNE ADG SERVICES (2 pages) Page 84

76-2021-10-08-00006 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SERVICES A LA PERSONNE BRAY PAYSAGE (2 pages) Page 87

76-2021-10-08-00007 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME MULTISERVICES (2 pages) Page 90

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) /

Pôle accès au logement

76-2021-11-18-00005 - Arrêté agrément association Mission Locale Caux

Seine Austreberthe (4 pages) Page 93

2



76-2021-11-18-00003 - Arrêté agrément L'ESCALE (4 pages) Page 98

76-2021-11-18-00004 - Arrêté agrément La Boussole (4 pages) Page 103

76-2021-11-18-00006 - Arrêté portant agrément des organismes concourant

aux objectifs de la politique de l'aide au logement (4 pages) Page 108

Direction départementale de la protection des populations de

Seine-Maritime / Santé et protection des animaux et de l'environnement

76-2021-11-15-00002 - Habilitation sanitaire du Dr DE GEEST Jolien (2 pages) Page 113

76-2021-11-15-00003 - Habilitation sanitaire du Dr DESACHY Florence (2

pages) Page 116

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime /

76-2021-10-22-00005 - Arrêté préfectoral du 22 octobre 2021 mettant en

demeure M. Philippe DELAHAYS de respecter l'avis du SBV sur une parcelle

située à Fontaine-la-Mallet (4 pages) Page 119

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime /

Délégation à la Mer et au Littoral

76-2021-11-17-00002 -  AP 21-549-1 du 17 novembre 2021 - bouée

houlomètre - travaux atterrage parc éolien Fécamp (4 pages) Page 124

76-2021-11-16-00003 - AP 21-19 du 16 novembre 2021_ travaux sur EPI

n°1_plage de Saint-Aubin-sur-Mer (4 pages) Page 129

76-2021-11-17-00003 - Projet AP 21-552-1 du 17 novembre 2021 - bouée

turbidité - travaux atterrage parc éolien Fécamp (4 pages) Page 134

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime /

Service prévention, éducation aux Risques et gestion de Crises

76-2021-11-19-00002 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28/10/21 portant sur la

règlementation temporaire de la circulation durant les travaux de mise en

�uvre de bordures chasse roue sur l'aire de la mare aux bois située au PR

143+500 sens Amiens / Rouen sur l'autoroute A29 (4 pages) Page 139

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime /

Service Transitions, Ressources et Milieux (STRM)

76-2021-11-18-00001 - Avenant à l'arrêté du 27 octobre 2021 portant

autorisation pour certains personnels  de l'aéroport du Havre-Octeville à

réaliser l'effarouchement et la destruction  de certains animaux pouvant

constituer une menace pour la sécurité du transport aérien sur la période

2021-2022. (2 pages) Page 144

76-2021-11-17-00001 - Compte-rendu de la commission départementale de

la chasse et de la faune sauvage, formation spécialisée pour l'indemnisation

des dégâts de gibier du 8 novembre 2021 (Pertes de récoltes des céréales à

paille, oléagineux, protéagineux et cultures biologiques pour 2021) (4 pages) Page 147

76-2021-11-10-00001 - Pose de piézomètre pour la surveillance de la qualité

de la nappe alluviale_ZIGNAGO VETRO BROSSE

SAS_VIEUX-ROUEN-SUR-BRESLE (5 pages) Page 152

3



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET / CABINET

76-2021-11-19-00001 - Arrêté portant interdiction de manifestations à

caractère revendicatif sur la voie publique (3 pages) Page 158

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL / Bureau de l�intercommunalité et du

contrôle de légalité

76-2021-11-16-00001 - Arrêté du 16 novembre 2021 portant modification des

statuts du syndicat mixte ATOUMOD (16 pages) Page 162

76-2021-10-28-00007 - Arrêté du 28 octobre 2021 portant modification des

statuts du Syndicat Mixte Baie de Somme Grand Littoral Picard (19 pages) Page 179

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT / DCPPAT

76-2021-11-08-00008 - Arrêté de prorogation des effets de la DUP

Serqueux-Gisors (6 pages) Page 199

76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant

d'intérêt général les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la

protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. (65

pages) Page 206

Sous-préfecture de Dieppe / Bureau des relations avec les collectivités locales

et des élections

76-2021-11-18-00002 - Arrêté du 18 novembre 2021 modifiant l'arrêté

préfectoral du 11 avril 1995 modifié, portant création du syndicat

intercommunal à vocation scolaire (SIVOS) de Gueures - Thil Manneville (5

pages) Page 272

4



Agence régionale de santé de Normandie

76-2021-11-15-00001

Arrêté du 15 novembre 2021 portant

approbation de l'avenant n°7 à la convention

constitutive du Groupement de Coopération

Sanitaire "Normand'E-Santé"

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 5



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 6



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 7



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 8



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 9



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 10



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 11



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 12



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 13



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 14



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 15



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 16



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 17



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 18



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 19



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 20



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 21



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 22



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 23



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 24



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 25



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 26



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 27



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 28



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 29



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 30



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 31



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 32



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 33



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 34



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 35



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 36



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 37



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 38



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 39



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 40



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 41



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 42



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 43



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 44



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 45



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 46



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 47



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 48



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 49



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 50



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 51



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 52



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 53



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 54



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 55



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 56



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-15-00001 - Arrêté du 15 novembre 2021 portant approbation de l'avenant n°7 à

la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Normand'E-Santé" 57



Agence régionale de santé de Normandie

76-2021-10-27-00007

Arrêté portant transformation de deux places

d'hébergement permanent en trois places

d'hébergement temporaire de l'EHPAD "ETS PUB

DEP GRUGNY" géré par "ETS PUBLIC

DÉPARTEMENTAL GRUGNY" 

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-10-27-00007 - Arrêté portant transformation de deux places d'hébergement

permanent en trois places d'hébergement temporaire de l'EHPAD "ETS PUB DEP GRUGNY" géré par "ETS PUBLIC DÉPARTEMENTAL

GRUGNY" 

58



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-10-27-00007 - Arrêté portant transformation de deux places d'hébergement

permanent en trois places d'hébergement temporaire de l'EHPAD "ETS PUB DEP GRUGNY" géré par "ETS PUBLIC DÉPARTEMENTAL

GRUGNY" 

59



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-10-27-00007 - Arrêté portant transformation de deux places d'hébergement

permanent en trois places d'hébergement temporaire de l'EHPAD "ETS PUB DEP GRUGNY" géré par "ETS PUBLIC DÉPARTEMENTAL

GRUGNY" 

60



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-10-27-00007 - Arrêté portant transformation de deux places d'hébergement

permanent en trois places d'hébergement temporaire de l'EHPAD "ETS PUB DEP GRUGNY" géré par "ETS PUBLIC DÉPARTEMENTAL

GRUGNY" 

61



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-10-27-00007 - Arrêté portant transformation de deux places d'hébergement

permanent en trois places d'hébergement temporaire de l'EHPAD "ETS PUB DEP GRUGNY" géré par "ETS PUBLIC DÉPARTEMENTAL

GRUGNY" 

62



Centre Hospitalier de Eu

76-2021-11-16-00004

Décision n° 2021-144 portant délégation de

signature (A. OBRY)

Centre Hospitalier de Eu - 76-2021-11-16-00004 - Décision n° 2021-144 portant délégation de signature (A. OBRY) 63



Centre Hospitalier de Eu - 76-2021-11-16-00004 - Décision n° 2021-144 portant délégation de signature (A. OBRY) 64



Centre Hospitalier de Eu - 76-2021-11-16-00004 - Décision n° 2021-144 portant délégation de signature (A. OBRY) 65



CHU Hopitaux de Rouen

76-2021-11-08-00005

2021-171 Décision de délégation de signature

Bertrand CAZELLES, Directeur Général Adjoint,

CHU de Rouen

CHU Hopitaux de Rouen - 76-2021-11-08-00005 - 2021-171 Décision de délégation de signature Bertrand CAZELLES, Directeur Général

Adjoint, CHU de Rouen 66



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2021-11-08-00005 - 2021-171 Décision de délégation de signature Bertrand CAZELLES, Directeur Général

Adjoint, CHU de Rouen 67



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2021-11-08-00005 - 2021-171 Décision de délégation de signature Bertrand CAZELLES, Directeur Général

Adjoint, CHU de Rouen 68



CHU Hopitaux de Rouen

76-2021-11-08-00006

2021-172 Décision de délégation de signature

Florian PETIT, Directeur adjoint, CHU de Rouen

CHU Hopitaux de Rouen - 76-2021-11-08-00006 - 2021-172 Décision de délégation de signature Florian PETIT, Directeur adjoint, CHU

de Rouen 69



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2021-11-08-00006 - 2021-172 Décision de délégation de signature Florian PETIT, Directeur adjoint, CHU

de Rouen 70



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2021-11-08-00006 - 2021-172 Décision de délégation de signature Florian PETIT, Directeur adjoint, CHU

de Rouen 71



CHU Hopitaux de Rouen

76-2021-11-08-00007

2021-173 Décision de délégation de signature

L.Mirjol-Petit Directrice de cabinet - CHU de

Rouen

CHU Hopitaux de Rouen - 76-2021-11-08-00007 - 2021-173 Décision de délégation de signature L.Mirjol-Petit Directrice de cabinet -

CHU de Rouen 72



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2021-11-08-00007 - 2021-173 Décision de délégation de signature L.Mirjol-Petit Directrice de cabinet -

CHU de Rouen 73



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2021-11-08-00007 - 2021-173 Décision de délégation de signature L.Mirjol-Petit Directrice de cabinet -

CHU de Rouen 74



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-11-09-00002

ARRETE PORTANT AGREMENT D'UN

ORGANISME DE SAP ADG SERVICES ROUEN

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-09-00002 - ARRETE PORTANT AGREMENT

D'UN ORGANISME DE SAP ADG SERVICES ROUEN 75



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-09-00002 - ARRETE PORTANT AGREMENT

D'UN ORGANISME DE SAP ADG SERVICES ROUEN 76



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-09-00002 - ARRETE PORTANT AGREMENT

D'UN ORGANISME DE SAP ADG SERVICES ROUEN 77



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-11-09-00004

ARRETE PORTANT RENOUVELLEMENT

D'AGREMENT D'UN ORGANISME DE SERVICES A

LA PERSONNE  ASSOCIATION PROMACTION

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-09-00004 - ARRETE PORTANT

RENOUVELLEMENT D'AGREMENT D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE  ASSOCIATION PROMACTION 78



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-09-00004 - ARRETE PORTANT

RENOUVELLEMENT D'AGREMENT D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE  ASSOCIATION PROMACTION 79



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-09-00004 - ARRETE PORTANT

RENOUVELLEMENT D'AGREMENT D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE  ASSOCIATION PROMACTION 80



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-10-13-00007

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SAP AMA ET SML SERVICES

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-10-13-00007 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SAP AMA ET SML SERVICES 81



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-10-13-00007 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SAP AMA ET SML SERVICES 82



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-10-13-00007 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SAP AMA ET SML SERVICES 83



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-11-09-00003

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SERVICES A LA PERSONNE ADG SERVICES

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-09-00003 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ADG SERVICES 84



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-09-00003 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ADG SERVICES 85



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-09-00003 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ADG SERVICES 86



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-10-08-00006

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SERVICES A LA PERSONNE BRAY PAYSAGE

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-10-08-00006 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE BRAY PAYSAGE 87



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-10-08-00006 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE BRAY PAYSAGE 88



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-10-08-00006 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE BRAY PAYSAGE 89



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-10-08-00007

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME

MULTISERVICES

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-10-08-00007 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME MULTISERVICES 90



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-10-08-00007 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME MULTISERVICES 91



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-10-08-00007 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME MULTISERVICES 92



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-11-18-00005

Arrêté agrément association Mission Locale Caux

Seine Austreberthe

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-18-00005 - Arrêté agrément association

Mission Locale Caux Seine Austreberthe 93



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-18-00005 - Arrêté agrément association

Mission Locale Caux Seine Austreberthe 94



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-18-00005 - Arrêté agrément association

Mission Locale Caux Seine Austreberthe 95



 18/11/2021

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-18-00005 - Arrêté agrément association

Mission Locale Caux Seine Austreberthe 96



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-18-00005 - Arrêté agrément association

Mission Locale Caux Seine Austreberthe 97



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-11-18-00003

Arrêté agrément L'ESCALE

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-18-00003 - Arrêté agrément L'ESCALE 98



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-18-00003 - Arrêté agrément L'ESCALE 99



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-18-00003 - Arrêté agrément L'ESCALE 100



18/11/2021

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-18-00003 - Arrêté agrément L'ESCALE 101



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-18-00003 - Arrêté agrément L'ESCALE 102



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-11-18-00004

Arrêté agrément La Boussole

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-18-00004 - Arrêté agrément La Boussole 103



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-18-00004 - Arrêté agrément La Boussole 104



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-18-00004 - Arrêté agrément La Boussole 105



18/11/2021

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-18-00004 - Arrêté agrément La Boussole 106



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-18-00004 - Arrêté agrément La Boussole 107



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-11-18-00006

Arrêté portant agrément des organismes

concourant aux objectifs de la politique de l'aide

au logement

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-18-00006 - Arrêté portant agrément des

organismes concourant aux objectifs de la politique de l'aide au logement 108



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-18-00006 - Arrêté portant agrément des

organismes concourant aux objectifs de la politique de l'aide au logement 109



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-18-00006 - Arrêté portant agrément des

organismes concourant aux objectifs de la politique de l'aide au logement 110



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-18-00006 - Arrêté portant agrément des

organismes concourant aux objectifs de la politique de l'aide au logement 111



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-18-00006 - Arrêté portant agrément des

organismes concourant aux objectifs de la politique de l'aide au logement 112



Direction départementale de la protection des

populations de Seine-Maritime

76-2021-11-15-00002

Habilitation sanitaire du Dr DE GEEST Jolien

Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-11-15-00002 - Habilitation sanitaire du Dr DE

GEEST Jolien 113



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-11-15-00002 - Habilitation sanitaire du Dr DE

GEEST Jolien 114



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-11-15-00002 - Habilitation sanitaire du Dr DE

GEEST Jolien 115



Direction départementale de la protection des

populations de Seine-Maritime

76-2021-11-15-00003

Habilitation sanitaire du Dr DESACHY Florence

Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-11-15-00003 - Habilitation sanitaire du Dr

DESACHY Florence 116



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-11-15-00003 - Habilitation sanitaire du Dr

DESACHY Florence 117



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-11-15-00003 - Habilitation sanitaire du Dr

DESACHY Florence 118



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2021-10-22-00005

Arrêté préfectoral du 22 octobre 2021 mettant

en demeure M. Philippe DELAHAYS de respecter

l'avis du SBV sur une parcelle située à

Fontaine-la-Mallet

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-10-22-00005 - Arrêté préfectoral du 22 octobre

2021 mettant en demeure M. Philippe DELAHAYS de respecter l'avis du SBV sur une parcelle située à Fontaine-la-Mallet 119



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-10-22-00005 - Arrêté préfectoral du 22 octobre

2021 mettant en demeure M. Philippe DELAHAYS de respecter l'avis du SBV sur une parcelle située à Fontaine-la-Mallet 120



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-10-22-00005 - Arrêté préfectoral du 22 octobre

2021 mettant en demeure M. Philippe DELAHAYS de respecter l'avis du SBV sur une parcelle située à Fontaine-la-Mallet 121



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-10-22-00005 - Arrêté préfectoral du 22 octobre

2021 mettant en demeure M. Philippe DELAHAYS de respecter l'avis du SBV sur une parcelle située à Fontaine-la-Mallet 122



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-10-22-00005 - Arrêté préfectoral du 22 octobre

2021 mettant en demeure M. Philippe DELAHAYS de respecter l'avis du SBV sur une parcelle située à Fontaine-la-Mallet 123



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2021-11-17-00002

 AP 21-549-1 du 17 novembre 2021 - bouée

houlomètre - travaux atterrage parc éolien

Fécamp

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-17-00002 -  AP 21-549-1 du 17 novembre 2021 -

bouée houlomètre - travaux atterrage parc éolien Fécamp 124



Direction départementale
des territoires et de la mer

ARRÊTÉ 21-549-1 du 17/11/2021
portant prolongation de l’autorisation d’occupation temporaire du domaine

public maritime naturel pour maintenir une bouée de mesure de houle à
proximité de l’entrée de la zone portuaire de Fécamp pour le compte RTE

(Réseau de Transport d’Électricité)

Service Mer Littoral, et Environnement Marin
Bureau des marins et usages de la mer

Affaire suivie par : Yann MINIOU
Tél. :  02 35 06 66 13
Mél : ddtm-dml@seine-maritime.gouv.fr

Le préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime,
Officier de la légion d’honneur

Officier de l’ordre national du Mérite

Vu l’arrêté préfectoral du 4 mars 2021 autorisant l’installation d’une bouée de mesure de houle
à proximité de l’entrée de la zone portuaire de Fécamp

Vu la pétition, en date du 26 octobre 2021, par laquelle la Société RTE, 3-5 cours du triangle
92 800 PUTEAUX sollicite la prolongation de l’arrêté du 4 mars 2021 pour maintenir une
bouée de mesure de houle

Vu le Code Général de la Propriété des Personnes Publiques et notamment les articles
concernant l’utilisation et l’occupation du domaine public maritime, L2111-4, L2122-1 et
suivants, L2124-1, L2125-1 et suivants, R2122-1 à R2122-4, R2122-6 à R2122-7, R2124-56, R2125-1
à R2125-5 et les articles A12 à A17 du Code du Domaine de l’État

Vu la décision n°21-025 en date du 25 octobre 2021 portant subdélégation de signature en
matière d’activités

Vu le décret n°2004-112 du 6 février 2004, modifié relatif à l’organisation de l’action de l’état en
mer

Vu le code de l’environnement, notamment l’article R. 414-19 (I-21°) relatif à l’évaluation des
incidences Natura 2000

Vu le lancement de l’instruction administrative en date du 28 octobre 2021

Tel. Standard : 02 32 76 50 00
Courriel :
p  refecture@seine-maritime.gouv.fr  
www.seine-maritime.gouv.fr 1/4

7 place de la Madeleine, CS 16036
76 036 ROUEN CEDEX

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-17-00002 -  AP 21-549-1 du 17 novembre 2021 -

bouée houlomètre - travaux atterrage parc éolien Fécamp 125



Vu la localisation de la dépendance concernée (voir plan joint)

Vu l’avis conforme de la Préfecture Maritime en date du 4 novembre 2021

Vu l’avis conforme de l’Autorité Militaire en date du 9 novembre 2021

Vu la décision de la directrice régionale des finances publiques, en date du 27 octobre 2021
fixant les conditions financières de l’occupation

Vu la proposition du gestionnaire du domaine public maritime.

CONSIDÉRANT :

Que l’occupation sollicitée est compatible avec la destination normale du domaine public 
maritime

Que l’occupation est compatible avec les objectifs environnementaux du Document 
Stratégique de Façade (DSF) MEMNor (adoptés par arrêté préfectoral du 25/09/19)

ARRÊTE

Article 1er – OBJET DE L’AUTORISATION

La Société Réseau de Transport d’Électricité, 3 – 5 cours du triangle 92 800 Puteaux représentée
par Mr Alexandre IRLE (ci-dessous dénommée L le pétitionnaire M) sollicite la prolongation de
l’autorisation accordée par arrêté préfectoral du 4 mars 2021 pour occuper temporairement une
dépendance du domaine public maritime, située à proximité de l’entrée de la zone portuaire de
Fécamp en vue d’y maintenir une bouée de mesure de houle, afin de récupérer des données côtières et
complétées celles jusqu’ici relevées pendant la réalisation des travaux d’atterrage des câbles de
raccordement du parc éolien en mer de Fécamp.

RTE sollicite une prolongation en raison des conditions météorologiques conditionnant les
opérations maritimes qui ont perturbé l’avancement des travaux d’installation des câbles électriques
reportant la finalisation des travaux de remise en état au niveau de l’atterrage (remise en état du perré,
reconstruction de l’estacade..).

L’occupation a été autorisée initialement à compter du 4 mars 2021 jusqu’au 31 octobre 2021.

Article 2 –  DURÉE DE L’AUTORISATION

Le premier paragraphe de l’article 5 de l’arrêté du 4 mars 2021 est remplacé par :

L’autorisation est accordée à compter du 4 mars 2021. Elle expirera au plus tard le 30 janvier 2022, sauf
application de l’article 4 – Révocation et résiliation. Au terme de l’autorisation, l’occupation cessera de
plein droit.

Article 3 – CONDITIONS DIVERSES

Les autres articles de l’arrêté préfectoral du 4 mars 2021 restent inchangés.

Tel. Standard : 02 32 76 50 00
Courriel :
p  refecture@seine-maritime.gouv.fr  
www.seine-maritime.gouv.fr 2/4

7 place de la Madeleine, CS 16036
76 036 ROUEN CEDEX

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-17-00002 -  AP 21-549-1 du 17 novembre 2021 -

bouée houlomètre - travaux atterrage parc éolien Fécamp 126



Article 4 – PUBLICATION ET EXÉCUTION

Le directeur départemental des territoires et de la mer et la directrice régionale des finances
publiques (service France Domaine) sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du
présent arrêté qui sera notifié au pétitionnaire par les soins de la directrice régionale des finances
publiques.

Le présent arrêté sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la préfecture de la Seine-
Maritime.

Fait à Dieppe, le 17/11/2021

Pour le préfet de la Seine-maritime
et par subdélégation,
L’attachée d’administration de l’État
Responsable Bureau des Marins et Usages de la 
Mer

Corinne COQUATRIX

annexe : plan de localisation

Voies et délais de recours – Conformément aux dispositions des articles R312-1, R 421-1 à R 421-5 du
code de justice administrative, le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le
tribunal administratif de Rouen dans le délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa
publication. Le tribunal administratif peut être saisi par l’application L Télérecours citoyens M accessible
par le site www.telerecours.fr.

Tel. Standard : 02 32 76 50 00
Courriel :
p  refecture@seine-maritime.gouv.fr  
www.seine-maritime.gouv.fr 3/4

7 place de la Madeleine, CS 16036
76 036 ROUEN CEDEX

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-17-00002 -  AP 21-549-1 du 17 novembre 2021 -

bouée houlomètre - travaux atterrage parc éolien Fécamp 127



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-17-00002 -  AP 21-549-1 du 17 novembre 2021 -

bouée houlomètre - travaux atterrage parc éolien Fécamp 128



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2021-11-16-00003

AP 21-19 du 16 novembre 2021_ travaux sur EPI

n°1_plage de Saint-Aubin-sur-Mer

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-16-00003 - AP 21-19 du 16 novembre 2021_

travaux sur EPI n°1_plage de Saint-Aubin-sur-Mer 129



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-16-00003 - AP 21-19 du 16 novembre 2021_

travaux sur EPI n°1_plage de Saint-Aubin-sur-Mer 130



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-16-00003 - AP 21-19 du 16 novembre 2021_

travaux sur EPI n°1_plage de Saint-Aubin-sur-Mer 131



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-16-00003 - AP 21-19 du 16 novembre 2021_

travaux sur EPI n°1_plage de Saint-Aubin-sur-Mer 132



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-16-00003 - AP 21-19 du 16 novembre 2021_

travaux sur EPI n°1_plage de Saint-Aubin-sur-Mer 133



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2021-11-17-00003

Projet AP 21-552-1 du 17 novembre 2021 - bouée

turbidité - travaux atterrage parc éolien Fécamp

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-17-00003 - Projet AP 21-552-1 du 17 novembre

2021 - bouée turbidité - travaux atterrage parc éolien Fécamp 134



Direction départementale
des territoires et de la mer

ARRÊTÉ 21-552-1 du 17/11/2021
portant prolongation de l’autorisation d’occupation temporaire du domaine

public maritime naturel pour maintenir une bouée de turbidité 
à proximité de la côte de la plage de Fécamp pour le compte de 

la société Prysmian Câbles et Systèmes France

Service Mer Littoral, et Environnement Marin
Bureau des marins et usages de la mer

Affaire suivie par : Yann MINIOU
Tél. : 02 35 06 66 13
Mél : ddtm-dml@seine-maritime.gouv.fr

Le préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime,
Officier de la légion d’honneur

Officier de l’ordre national du Mérite

Vu l’arrêté préfectoral du 6 mai 2021 autorisant l’installation d’une bouée de turbidité à
proximité de la côte de la plage de Fécamp

Vu la pétition, en date du 25 octobre 2021, par laquelle la société Prysmian Câbles et Systèmes
France, Paron BP 808, 23 Avenue Aristide Briand, 89 108 SENS Cedex sollicite la prolongation
de l’arrêté préfectoral du 6 mai 2021 pour maintenir la bouée de  turbidité

Vu le Code Général de la Propriété des Personnes Publiques et notamment les articles
concernant l’utilisation et l’occupation du domaine public maritime, L2111-4, L2122-1 et
suivants, L2124-1, L2125-1 et suivants, R2122-1 à R2122-4, R2122-6 à R2122-7, R2124-56, R2125-1
à R2125-5 et les articles A12 à A17 du Code du Domaine de l’État

Vu la décision n° 21-025 en date du 25 octobre 2021 portant subdélégation de signature en
matière d’activités

Vu le décret n°2004-112 du 6 février 2004, modifié relatif à l’organisation de l’action de l’état en
mer

Vu le code de l’environnement, notamment l’article R. 414-19 (I-21°) relatif à l’évaluation des
incidences Natura 2000

Vu le lancement de l’instruction administrative en date du 28 octobre 2021

Tel. Standard : 02 32 76 50 00
Courriel :
p  refecture@seine-maritime.gouv.fr  
www.seine-maritime.gouv.fr 1/4

7 place de la Madeleine, CS 16036
76 036 ROUEN CEDEX

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-17-00003 - Projet AP 21-552-1 du 17 novembre

2021 - bouée turbidité - travaux atterrage parc éolien Fécamp 135



Vu la localisation des dépendances concernées (voir plan joint)

Vu l’avis conforme de la Préfecture Maritime en date du 4 novembre 2021

Vu l’avis conforme de l’Autorité Militaire en date du 9 novembre 2021

Vu la décision de la directrice régionale des finances publiques, en date du 27 octobre 2021
fixant les conditions financières de l’occupation

Vu la proposition du gestionnaire du domaine public maritime.

CONSIDÉRANT :

Que l’occupation sollicitée est compatible avec la destination normale du domaine public 
maritime

Que l’occupation est compatible avec les objectifs environnementaux du Document
Stratégique de Façade (DSF) MEMNor (adoptés par arrêté préfectoral du 25/09/19)

ARRÊTE

Article 1er – OBJET DE L’AUTORISATION

La société Prysmian Câbles et Systèmes France, Paron BP 808, 23 Avenue Aristide Briand, 89 108
SENS Cedex représentée par Mr Giovanni GHIRARDELLI (ci-dessous dénommée N le pétitionnaire O)
sollicite la prolongation de l’autorisation accordée par arrêté préfectoral du 6 mai 2021 d’occuper
temporairement une dépendance du domaine public maritime, située à proximité de la côte de la plage
de Fécamp en vue d’y maintenir une bouée de turbidité, afin de réaliser un relevé continu des données
de la turbidité pendant la phase des travaux d’atterrage des câbles de raccordement du parc éolien en
mer de Fécamp.

La société PRYSMIAN sollicite une prolongation en raison des conditions météorologiques
conditionnant les opérations maritimes qui ont perturbé l’avancement des travaux d’installation des
câbles électriques RTE reportant la date prévisible de fin de travaux de remblaiement. 

L’occupation a été initialement autorisée à compter du 6 mai 2021 jusqu’au 31 octobre 2021.

Article 2 – DURÉE DE L’AUTORISATION

Le premier paragraphe de l’article 5 de l’arrêté du 6 mai 2021 est remplacé par :

L’autorisation est accordée à compter du 6 mai 2021. Elle expirera au plus tard le 30 janvier
2022, sauf application de l’article 4 – Révocation et résiliation. Au terme de l’autorisation, l’occupation
cessera de plein droit.

Article 3 – CONDITIONS DIVERSES

Les autres articles de l’arrêté préfectoral du 6 mai 2021 restent inchangés.

Tel. Standard : 02 32 76 50 00
Courriel :
p  refecture@seine-maritime.gouv.fr  
www.seine-maritime.gouv.fr 2/4

7 place de la Madeleine, CS 16036
76 036 ROUEN CEDEX

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-17-00003 - Projet AP 21-552-1 du 17 novembre

2021 - bouée turbidité - travaux atterrage parc éolien Fécamp 136



Article 4 – PUBLICATION ET EXÉCUTION

Le directeur départemental des territoires et de la mer et la directrice régionale des finances
publiques (service France Domaine) sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du
présent arrêté qui sera notifié au pétitionnaire par les soins de la directrice régionale des finances
publiques.

Le présent arrêté sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la préfecture de la Seine-
Maritime.

Fait à Dieppe, le 17/11/2021
Pour le préfet de la Seine-maritime
et par subdélégation,
L’attachée d’administration de l’État
Responsable Bureau des Marins et Usages de la 
Mer

Corinne COQUATRIX

annexe     : plan de localisation  

Voies et délais de recours – Conformément aux dispositions des articles R312-1, R 421-1 à R 421-5 du
code de justice administrative, le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le
tribunal administratif de Rouen dans le délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa
publication. Le tribunal administratif peut être saisi par l’application N Télérecours citoyens O accessible
par le site www.telerecours.fr.

Tel. Standard : 02 32 76 50 00
Courriel :
p  refecture@seine-maritime.gouv.fr  
www.seine-maritime.gouv.fr 3/4

7 place de la Madeleine, CS 16036
76 036 ROUEN CEDEX

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-17-00003 - Projet AP 21-552-1 du 17 novembre

2021 - bouée turbidité - travaux atterrage parc éolien Fécamp 137



Tel. Standard : 02 32 76 50 00
Courriel :
p  refecture@seine-maritime.gouv.fr  
www.seine-maritime.gouv.fr 4/4

7 place de la Madeleine, CS 16036
76 036 ROUEN CEDEX

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-17-00003 - Projet AP 21-552-1 du 17 novembre

2021 - bouée turbidité - travaux atterrage parc éolien Fécamp 138



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2021-11-19-00002

Arrêté modifiant l'arrêté du 28/10/21 portant sur

la règlementation temporaire de la circulation

durant les travaux de mise en �uvre de bordures

chasse roue sur l'aire de la mare aux bois située

au PR 143+500 sens Amiens / Rouen sur

l'autoroute A29

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-19-00002 - Arrêté modifiant l'arrêté du

28/10/21 portant sur la règlementation temporaire de la circulation durant les travaux de mise en �uvre de bordures chasse roue sur

l'aire de la mare aux bois située au PR 143+500 sens Amiens / Rouen sur l'autoroute A29

139



Direction Départementale
des Territoires et de la Mer

ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2021
MODIFIANT ARRÊTÉ DU 28 OCTOBRE 2021

portant sur la réglementation temporaire de la circulation durant les travaux de mise en œuvre
bordures chasse roue sur l’aire de la mare au bois située au PR 143+500 sens Amiens Rouen sur
l’autoroute A29.

Service Prévention et Éducation aux Risques et à la 
gestion de Crises (SPERIC)
Bureau Gestion de Crises et Réglementation des 
transports (BGCRT)

Affaire suivie par : Delphine VAYRON
Tél. : 02 35 58 54 16
Mail : delphine.vayron  @seine-maritime.gouv.fr  

Le préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime,
Officier de la légion d’honneur,

Officier de l’ordre national du Mérite.

Vu le code de la voirie routière, et notamment son article L 111-1 ;
Vu le code de la route et notamment son article R 411-9 ;
Vu la loi n°82-623 du 22 juillet 1982 modifiant et complétant la loi n°82-213 du 2 mars 1962 relative aux

droits et libertés des communes, des départements et des régions et précisant les nouvelles condi-
tions d’exercice du contrôle administratif sur les actes des autorités communales, départementales
et régionales ;

Vu le décret du 3 mai 1995 approuvant la convention passée entre l’État et la société des autoroutes 
Paris Normandie (SAPN) pour la concession de la construction, de l’entretien et de l’exploitation 
d’autoroutes, annexant la convention de la concession et le cahier des charges ;

Vu le décret n° 2010-146 du 16 février 2010 modifiant le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux 
pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action des services de l’État dans les régions et les dé-
partements ;

Vu le décret du 1er avril 2019 du Président de la République nommant Monsieur Pierre-André DURANT, 
préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime ;

Vu l’arrêté préfectoral n°20-43 en date du 15 juin 2020 portant délégation de signature à Monsieur 
Jean KUGLER, directeur départemental des territoires et de la mer de la Seine-Maritime, en ma-
tière d’activités ;

Vu la décision n°21-025 du 25 octobre 2021, portant subdélégation de signature en matière d’activités
à la direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime ;

Vu les arrêtés du 8 avril et 31 juillet 2002 modifiant l’arrêté du 24 novembre 1967 relatif à la signalisa-
tion des routes et autoroutes ;

Vu l’arrêté préfectoral permanent d’exploitation, sous chantier des autoroutes A 13, A 29 et A 139 ap-
plicable dans le département de la Seine-Maritime en date du 8 février 2018 ;

Vu l’instruction interministérielle sur la signalisation routière (livre I-8ème partie signalisation tempo-
raire) approuvée par les arrêtés interministériels des 5 et 6 novembre 1992 modifiés ;

Vu la note technique du 14 avril 2016 relative à la coordination des chantiers sur le réseau national ;
Vu la note de Madame la ministre de la transition écologique et solidaire fixant le calendrier 2021 des 

jours G hors chantiers H ;
Vu  l’arrêté préfectoral en date du 28 octobre 2021 réglementant temporairement la circulation 

durant les travaux de mise en œuvre bordures chasse roue sur l’aire de la mare au bois situé au PR
143+500 sens Amiens Rouen de l’autoroute A 29 ; 

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-19-00002 - Arrêté modifiant l'arrêté du

28/10/21 portant sur la règlementation temporaire de la circulation durant les travaux de mise en �uvre de bordures chasse roue sur

l'aire de la mare aux bois située au PR 143+500 sens Amiens / Rouen sur l'autoroute A29

140



Vu  la demande faite par Sanef en date du 03 novembre 2021 sollicitant à la suite à la modification 
des dates de réalisation des travaux, une modification de l’arrêté préfectoral signé en date du 28 
octobre 2021 ; 

Vu l’avis favorable de la DIRNO en date du 8 novembre 2021,
Vu l’avis favorable de la mairie de Flamets-Fretils en date du 4 novembre 2021,
Vu l’avis favorable de la mairie de Sainte-Beuve-En-Rivière en date du 10 novembre 2021,
Vu l’avis favorable de la mairie d’Haudricourt en date du 27 octobre 2021,
Vu l’avis favorable de la mairie d’Illois en date du 15 novembre 2021,
Vu l’avis favorable de la mairie d’Auvillers en date du 16 novembre 2021,
Vu l’avis favorable de la mairie de Mortemer en date du 16 novembre 2021,
Vu l’avis favorable de l’EDSR76 en date du 16 novembre 2011,

CONSIDERANT -

– qu’il y a lieu de prendre toutes mesures utiles pour assurer la sécurité des usagers de l’A 29 pour
les travaux de mise en œuvre bordures chasse roue sur l’aire de la mare au bois située au PR
143+500 sens Amiens Rouen.

ARRÊTE

Article 1er – Par dérogation aux articles de l’arrêté préfectoral permanent d’exploitation sous chantier
signé en date du 07 juillet 2016 pour le département de la Seine Maritime :

- Les neutralisations seront en place de jour comme de nuit, y compris les samedis, dimanches et les 
jours dits hors chantiers.

- Le chantier entraînera des déviations sur le réseau extérieur

- L’inter-distance entre ce chantier et d’autres chantiers d’entretien courant ou non courant pourra 
être inférieure à la réglementation en vigueur.

Les travaux de mise en œuvre bordures chasse roue sur l’aire de la mare au bois située au PR 143+500 sens
Amiens Rouen sur l’autoroute A 29 nécessitent les restrictions suivantes :

Planning prévisionnel des travaux : du mardi 02 novembre 2021 au vendredi 05 novembre 2021 et du 
lundi 22 novembre 2021 au vendredi 26 novembre 2021
Zone des travaux : PR 143+500 sens Amiens Rouen de l’A 29
Restrictions :
Fermeture de la bretelle d’entrée du diffuseur n°12 d’Aumale (A 29) dans le sens Amiens Rouen
Fermeture de l’aire de la Mare au Bois
Déviation :
Fermeture de la bretelle d’entrée du diffuseur n°12 d’Aumale dans le sens Amiens Rouen : les clients
emprunteront la D 929 pour reprendre l’A 28 au diffuseur n°8 de Neufchâtel en Bray.

Article 2 – Les dates de travaux et le phasage sont données à titre indicatif et sont susceptibles d’être
modifiées, en fonction des intempéries et des éventuels aléas de chantier.

Article 3 – Des messages d’information seront diffusés sur la radio 107.7 et affichés sur les panneaux à
messages variables.
Les insertions des véhicules de chantier se feront à partir des voies laissées libres à la circulation, dans le
sens en travaux.
Afin de permettre aux usagers de se diriger vers une aire de service ou vers une sortie de diffuseur ou
échangeur, il sera aménagé des couloirs d’accès sur la chaussée en travaux à partir de la chaussée en
double sens. L’accès à ces couloirs sera progressivement limité à 50 km/h.
Les protections mobiles permettront d’assurer les mouvements de matériels ou d’engins hors gabarits en
dehors d’une zone de chantier qui ne serait pas neutralisée ils seront réalisés sous protection d’un
bouchon mobile.

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-19-00002 - Arrêté modifiant l'arrêté du

28/10/21 portant sur la règlementation temporaire de la circulation durant les travaux de mise en �uvre de bordures chasse roue sur

l'aire de la mare aux bois située au PR 143+500 sens Amiens / Rouen sur l'autoroute A29

141



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-19-00002 - Arrêté modifiant l'arrêté du

28/10/21 portant sur la règlementation temporaire de la circulation durant les travaux de mise en �uvre de bordures chasse roue sur

l'aire de la mare aux bois située au PR 143+500 sens Amiens / Rouen sur l'autoroute A29

142



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-19-00002 - Arrêté modifiant l'arrêté du

28/10/21 portant sur la règlementation temporaire de la circulation durant les travaux de mise en �uvre de bordures chasse roue sur

l'aire de la mare aux bois située au PR 143+500 sens Amiens / Rouen sur l'autoroute A29

143



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2021-11-18-00001

Avenant à l'arrêté du 27 octobre 2021 portant

autorisation pour certains personnels  de

l'aéroport du Havre-Octeville à réaliser

l'effarouchement et la destruction  de certains

animaux pouvant constituer une menace pour la

sécurité du transport aérien sur la période

2021-2022.

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-18-00001 - Avenant à l'arrêté du 27 octobre

2021 portant autorisation pour certains personnels  de l'aéroport du Havre-Octeville à réaliser l'effarouchement et la destruction  de

certains animaux pouvant constituer une menace pour la sécurité du transport aérien sur la période 2021-2022.

144



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-18-00001 - Avenant à l'arrêté du 27 octobre

2021 portant autorisation pour certains personnels  de l'aéroport du Havre-Octeville à réaliser l'effarouchement et la destruction  de

certains animaux pouvant constituer une menace pour la sécurité du transport aérien sur la période 2021-2022.

145



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-18-00001 - Avenant à l'arrêté du 27 octobre

2021 portant autorisation pour certains personnels  de l'aéroport du Havre-Octeville à réaliser l'effarouchement et la destruction  de

certains animaux pouvant constituer une menace pour la sécurité du transport aérien sur la période 2021-2022.

146



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2021-11-17-00001

Compte-rendu de la commission

départementale de la chasse et de la faune

sauvage, formation spécialisée pour

l'indemnisation  des dégâts de gibier du 8

novembre 2021 (Pertes de récoltes des céréales à

paille, oléagineux, protéagineux et cultures

biologiques pour 2021)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-17-00001 - Compte-rendu de la commission

départementale de la chasse et de la faune sauvage, formation spécialisée pour l'indemnisation  des dégâts de gibier du 8 novembre

2021 (Pertes de récoltes des céréales à paille, oléagineux, protéagineux et cultures biologiques pour 2021)

147



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-17-00001 - Compte-rendu de la commission

départementale de la chasse et de la faune sauvage, formation spécialisée pour l'indemnisation  des dégâts de gibier du 8 novembre

2021 (Pertes de récoltes des céréales à paille, oléagineux, protéagineux et cultures biologiques pour 2021)

148



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-17-00001 - Compte-rendu de la commission

départementale de la chasse et de la faune sauvage, formation spécialisée pour l'indemnisation  des dégâts de gibier du 8 novembre

2021 (Pertes de récoltes des céréales à paille, oléagineux, protéagineux et cultures biologiques pour 2021)

149



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-17-00001 - Compte-rendu de la commission

départementale de la chasse et de la faune sauvage, formation spécialisée pour l'indemnisation  des dégâts de gibier du 8 novembre

2021 (Pertes de récoltes des céréales à paille, oléagineux, protéagineux et cultures biologiques pour 2021)

150



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-17-00001 - Compte-rendu de la commission

départementale de la chasse et de la faune sauvage, formation spécialisée pour l'indemnisation  des dégâts de gibier du 8 novembre

2021 (Pertes de récoltes des céréales à paille, oléagineux, protéagineux et cultures biologiques pour 2021)

151



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2021-11-10-00001

Pose de piézomètre pour la surveillance de la

qualité de la nappe alluviale_ZIGNAGO VETRO

BROSSE SAS_VIEUX-ROUEN-SUR-BRESLE

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-10-00001 - Pose de piézomètre pour la

surveillance de la qualité de la nappe alluviale_ZIGNAGO VETRO BROSSE SAS_VIEUX-ROUEN-SUR-BRESLE 152



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-10-00001 - Pose de piézomètre pour la

surveillance de la qualité de la nappe alluviale_ZIGNAGO VETRO BROSSE SAS_VIEUX-ROUEN-SUR-BRESLE 153



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-10-00001 - Pose de piézomètre pour la

surveillance de la qualité de la nappe alluviale_ZIGNAGO VETRO BROSSE SAS_VIEUX-ROUEN-SUR-BRESLE 154



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-10-00001 - Pose de piézomètre pour la

surveillance de la qualité de la nappe alluviale_ZIGNAGO VETRO BROSSE SAS_VIEUX-ROUEN-SUR-BRESLE 155



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-10-00001 - Pose de piézomètre pour la

surveillance de la qualité de la nappe alluviale_ZIGNAGO VETRO BROSSE SAS_VIEUX-ROUEN-SUR-BRESLE 156



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-10-00001 - Pose de piézomètre pour la

surveillance de la qualité de la nappe alluviale_ZIGNAGO VETRO BROSSE SAS_VIEUX-ROUEN-SUR-BRESLE 157



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2021-11-19-00001

Arrêté portant interdiction de manifestations à

caractère revendicatif sur la voie publique

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-11-19-00001 - Arrêté portant interdiction de manifestations à caractère

revendicatif sur la voie publique 158



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-11-19-00001 - Arrêté portant interdiction de manifestations à caractère

revendicatif sur la voie publique 159



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-11-19-00001 - Arrêté portant interdiction de manifestations à caractère

revendicatif sur la voie publique 160



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-11-19-00001 - Arrêté portant interdiction de manifestations à caractère

revendicatif sur la voie publique 161



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2021-11-16-00001

Arrêté du 16 novembre 2021 portant

modification des statuts du syndicat mixte

ATOUMOD

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-16-00001 - Arrêté du 16 novembre 2021 portant modification des statuts du

syndicat mixte ATOUMOD 162



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-16-00001 - Arrêté du 16 novembre 2021 portant modification des statuts du

syndicat mixte ATOUMOD 163



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-16-00001 - Arrêté du 16 novembre 2021 portant modification des statuts du

syndicat mixte ATOUMOD 164



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-16-00001 - Arrêté du 16 novembre 2021 portant modification des statuts du

syndicat mixte ATOUMOD 165



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-16-00001 - Arrêté du 16 novembre 2021 portant modification des statuts du

syndicat mixte ATOUMOD 166



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-16-00001 - Arrêté du 16 novembre 2021 portant modification des statuts du

syndicat mixte ATOUMOD 167



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-16-00001 - Arrêté du 16 novembre 2021 portant modification des statuts du

syndicat mixte ATOUMOD 168



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-16-00001 - Arrêté du 16 novembre 2021 portant modification des statuts du

syndicat mixte ATOUMOD 169



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-16-00001 - Arrêté du 16 novembre 2021 portant modification des statuts du

syndicat mixte ATOUMOD 170



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-16-00001 - Arrêté du 16 novembre 2021 portant modification des statuts du

syndicat mixte ATOUMOD 171



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-16-00001 - Arrêté du 16 novembre 2021 portant modification des statuts du

syndicat mixte ATOUMOD 172



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-16-00001 - Arrêté du 16 novembre 2021 portant modification des statuts du

syndicat mixte ATOUMOD 173



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-16-00001 - Arrêté du 16 novembre 2021 portant modification des statuts du

syndicat mixte ATOUMOD 174



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-16-00001 - Arrêté du 16 novembre 2021 portant modification des statuts du

syndicat mixte ATOUMOD 175



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-16-00001 - Arrêté du 16 novembre 2021 portant modification des statuts du

syndicat mixte ATOUMOD 176



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-16-00001 - Arrêté du 16 novembre 2021 portant modification des statuts du

syndicat mixte ATOUMOD 177



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-16-00001 - Arrêté du 16 novembre 2021 portant modification des statuts du

syndicat mixte ATOUMOD 178



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2021-10-28-00007

Arrêté du 28 octobre 2021 portant modification

des statuts du Syndicat Mixte Baie de Somme

Grand Littoral Picard

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-28-00007 - Arrêté du 28 octobre 2021 portant modification des statuts du Syndicat

Mixte Baie de Somme Grand Littoral Picard 179



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-28-00007 - Arrêté du 28 octobre 2021 portant modification des statuts du Syndicat

Mixte Baie de Somme Grand Littoral Picard 180



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-28-00007 - Arrêté du 28 octobre 2021 portant modification des statuts du Syndicat

Mixte Baie de Somme Grand Littoral Picard 181



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-28-00007 - Arrêté du 28 octobre 2021 portant modification des statuts du Syndicat

Mixte Baie de Somme Grand Littoral Picard 182



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-28-00007 - Arrêté du 28 octobre 2021 portant modification des statuts du Syndicat

Mixte Baie de Somme Grand Littoral Picard 183



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-28-00007 - Arrêté du 28 octobre 2021 portant modification des statuts du Syndicat

Mixte Baie de Somme Grand Littoral Picard 184



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-28-00007 - Arrêté du 28 octobre 2021 portant modification des statuts du Syndicat

Mixte Baie de Somme Grand Littoral Picard 185



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-28-00007 - Arrêté du 28 octobre 2021 portant modification des statuts du Syndicat

Mixte Baie de Somme Grand Littoral Picard 186



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-28-00007 - Arrêté du 28 octobre 2021 portant modification des statuts du Syndicat

Mixte Baie de Somme Grand Littoral Picard 187



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-28-00007 - Arrêté du 28 octobre 2021 portant modification des statuts du Syndicat

Mixte Baie de Somme Grand Littoral Picard 188



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-28-00007 - Arrêté du 28 octobre 2021 portant modification des statuts du Syndicat

Mixte Baie de Somme Grand Littoral Picard 189



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-28-00007 - Arrêté du 28 octobre 2021 portant modification des statuts du Syndicat

Mixte Baie de Somme Grand Littoral Picard 190



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-28-00007 - Arrêté du 28 octobre 2021 portant modification des statuts du Syndicat

Mixte Baie de Somme Grand Littoral Picard 191



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-28-00007 - Arrêté du 28 octobre 2021 portant modification des statuts du Syndicat

Mixte Baie de Somme Grand Littoral Picard 192



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-28-00007 - Arrêté du 28 octobre 2021 portant modification des statuts du Syndicat

Mixte Baie de Somme Grand Littoral Picard 193



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-28-00007 - Arrêté du 28 octobre 2021 portant modification des statuts du Syndicat

Mixte Baie de Somme Grand Littoral Picard 194



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-28-00007 - Arrêté du 28 octobre 2021 portant modification des statuts du Syndicat

Mixte Baie de Somme Grand Littoral Picard 195



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-28-00007 - Arrêté du 28 octobre 2021 portant modification des statuts du Syndicat

Mixte Baie de Somme Grand Littoral Picard 196



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-28-00007 - Arrêté du 28 octobre 2021 portant modification des statuts du Syndicat

Mixte Baie de Somme Grand Littoral Picard 197



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-28-00007 - Arrêté du 28 octobre 2021 portant modification des statuts du Syndicat

Mixte Baie de Somme Grand Littoral Picard 198



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2021-11-08-00008

Arrêté de prorogation des effets de la DUP

Serqueux-Gisors

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-08-00008 - Arrêté de prorogation des effets de la DUP Serqueux-Gisors 199



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-08-00008 - Arrêté de prorogation des effets de la DUP Serqueux-Gisors 200



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-08-00008 - Arrêté de prorogation des effets de la DUP Serqueux-Gisors 201



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-08-00008 - Arrêté de prorogation des effets de la DUP Serqueux-Gisors 202



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-08-00008 - Arrêté de prorogation des effets de la DUP Serqueux-Gisors 203



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-08-00008 - Arrêté de prorogation des effets de la DUP Serqueux-Gisors 204



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-08-00008 - Arrêté de prorogation des effets de la DUP Serqueux-Gisors 205



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2021-11-15-00004

Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021

déclarant d'intérêt général les travaux

d'aménagement d'hydraulique douce pour la

protection de la ressource en eau sur le secteur

DIG2 du Bac d'YPORT.

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 206



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 207



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 208



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 209



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 210



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 211



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 212



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 213



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 214



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 215



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 216



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 217



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 218



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 219



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 220



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 221



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 222



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 223



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 224



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 225



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 226



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 227



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 228



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 229



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 230



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 231



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 232



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 233



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 234



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 235



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 236



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 237



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 238



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 239



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 240



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 241



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 242



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 243



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 244



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 245



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 246



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 247



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 248



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 249



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 250



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 251



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 252



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 253



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 254



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 255



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 256



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 257



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 258



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 259



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 260



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 261



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 262



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 263



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 264



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 265



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 266



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 267



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 268



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 269



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 270



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-11-15-00004 - Arrêté préfectoral du 15 novembre 2021 déclarant d'intérêt général

les travaux d'aménagement d'hydraulique douce pour la protection de la ressource en eau sur le secteur DIG2 du Bac d'YPORT. 271



Sous-préfecture de Dieppe

76-2021-11-18-00002

Arrêté du 18 novembre 2021 modifiant l'arrêté

préfectoral du 11 avril 1995 modifié, portant

création du syndicat intercommunal à vocation

scolaire (SIVOS) de Gueures - Thil Manneville

Sous-préfecture de Dieppe - 76-2021-11-18-00002 - Arrêté du 18 novembre 2021 modifiant l'arrêté préfectoral du 11 avril 1995 modifié,

portant création du syndicat intercommunal à vocation scolaire (SIVOS) de Gueures - Thil Manneville 272



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2021-11-18-00002 - Arrêté du 18 novembre 2021 modifiant l'arrêté préfectoral du 11 avril 1995 modifié,

portant création du syndicat intercommunal à vocation scolaire (SIVOS) de Gueures - Thil Manneville 273



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2021-11-18-00002 - Arrêté du 18 novembre 2021 modifiant l'arrêté préfectoral du 11 avril 1995 modifié,

portant création du syndicat intercommunal à vocation scolaire (SIVOS) de Gueures - Thil Manneville 274



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2021-11-18-00002 - Arrêté du 18 novembre 2021 modifiant l'arrêté préfectoral du 11 avril 1995 modifié,

portant création du syndicat intercommunal à vocation scolaire (SIVOS) de Gueures - Thil Manneville 275



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2021-11-18-00002 - Arrêté du 18 novembre 2021 modifiant l'arrêté préfectoral du 11 avril 1995 modifié,

portant création du syndicat intercommunal à vocation scolaire (SIVOS) de Gueures - Thil Manneville 276



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2021-11-18-00002 - Arrêté du 18 novembre 2021 modifiant l'arrêté préfectoral du 11 avril 1995 modifié,

portant création du syndicat intercommunal à vocation scolaire (SIVOS) de Gueures - Thil Manneville 277


